
LAISVI PASTATAI 

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

YLAKIŲ SENIŪNIJOJE



Ylakių kraštas nuo senų laikų garsėja muzikantais ir muzika, kuri

pasklido po visą Lietuvą, Europą ir net po užjūrio šalis. Kilę

garsūs kompozitoriai: Jonas Švedas, Juozas Tallt-Kelpša,
Ylakiuose gimė operos solistė Julija Dvarionaitė-Montvydienė. Puiki bendruomenė



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija, Augzelių kaimas

(Buvusi Augzelių mokykla ir sandėliai)

Papildoma informacija

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti

593,65 kv.m.



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija Augzelių kaimas

(Buvusi Augzelių mokykla ir sandėliai)

Papildoma informacija

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti

593,65 kv.m.



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija Dilbikių kaimas

(Buvusi Dilbikių mokykla ir ūkinis pastatas)

Papildoma informacija

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

467,73 kv. m.

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija Nausėdos kaimas

(Buvę Nausėdų kultūros namai)

Papildoma informacija

Elektros nėra 

(galimybė pasijungti)

Vandens nėra 

(galimybė pasijungti)

Geras susisiekimas

*Sklypas nesuformuotas

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija Nausėdų kaimas

(Buvusi Nausėdų mokykla)

Papildoma informacija 
ADRESAS Šačiu g.

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

I aukšto patalpomis naudojasi

Nausėdų kaimo bendruomenė, II 

aukšte įsikūrusi biblioteka.

738,2 kv. m.

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija Pašilės kaimas 

(Buvę Pašilės kultūros namai)

Papildoma informacija 

adresas 

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

602,4 kv. m.

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti



Laisvi pastatai Ylakių seniūnija Pašilės

kaimas (Buvusi Pašilės mokykla)

Papildoma informacija

Elektros nėra

Vandens nėra

Geras susisiekimas

309,91 kv. m.

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija Pašilės kaimas

(buvęs administracinis pastatas)

Papildoma informacija

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

231,77 kv. m.

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija Ylakių mstl.

(Buvusi pirtis)

Papildoma informacija

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

*Sklypas nesuformuotas

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu 

išnuomoti arba parduoti veiklai  vykdyti

104,52 

kv.m



Laisvi pastatai

Ylakių seniūnija Vižančių kaimas

(Buvę Vižančių kultūros namai)

Papildoma informacija

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

*Sklypas nesuformuotas



Laisvi sklypai

Ylakių seniūnija Vižančių kaimas

(Buvusi Vižančių mokykla, dirbtuvės ir sandėlis)

Papildoma informacija

Yra elektra

Yra vanduo

*Sklypas nesuformuotas

*I aukšte – Vižančių kaimo 

bendruomenės patalpos, biblioteka, 

medicinos punktas, II aukštas laisvas.

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti

Geras susisiekimas



SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Vietinio ūkio ir investicijų skyrius

Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

savivaldybe@skuodas.lt

+370 440 45557


